
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01.06.2022 № 72 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Киевский  

в городе Москве от 10.08.2021 № 76 

«Об утверждении Положения о создании 

и организации деятельности добровольной  

пожарной дружины при администрации  

поселения Киевский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О 

добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом поселения 

Киевский, в целях обеспечения пожарной безопасности на территории 

поселения, постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Киевский в городе Москве от 10.08.2021 № 76 «Об утверждении Положения 

о создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины 

при администрации поселения Киевский», изложив приложение 2 в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московской 

муниципальный вестник «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Куликову Е.С. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                               Н.М. Волков 

 
 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 01.06.2022 № 72 

 

 

Состав 

добровольной пожарной дружины поселения Киевский 

 

 

1.  Галян Эдуард Борисович. 

2.  Климов Сергей Петрович. 

3.  Жокин Юрий Владимирович. 

4.  Жилкина Ануш Гургеновна. 

5.  Фильченкова Екатерина Михайловна. 

6.  Куречко Антон Сергеевич. 

 
 


